

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico Nº 00006/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.389.045/0002-06 - SUPER SOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Álcool etílico limpeza de ambientes	Galão 5,00 L	2250	R\$ 41,5000	R\$ 28,0000	R\$ 63.000,0000
Marca: SOL Fabricante: super sol Modelo / Versão: sol 70 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - acondicionado em galão de 5.000 ml, com selo INMETRO. Validade mínima de 2 (dois) anos, produto sujeito a verificação no ato da entrega, devendo estar em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes.						
Total do Fornecedor: R\$ 63.000,0000						
03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	Copo	Unidade	25000	R\$ 3,1400	R\$ 4,2200	R\$ 105.500,0000
Marca: ALTACOPPO Fabricante: ALTACOPPO Modelo / Versão: ALTACOPPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, 200 ML - material polipropileno (pp) resistente, para líquidos quentes e frios, atóxico. Especificações aprovadas pelo INMETRO e demais legislação vigente. Alta resistência. Produto de 1ª linha. Pacote com 100 unidades. Deverá ser indicada a marca.						
32	Pano Prato	Unidade	500	R\$ 4,7000	R\$ 1,4000	R\$ 700,0000
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo / Versão: ROMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO - alvejado, com barrado duplo, 100% algodão, medindo aproximadamente 60cm de comprimento e 40cm de largura, em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Deverá ser indicada a marca.						
Total do Fornecedor: R\$ 106.200,0000						
11.186.469/0001-83 - SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	Valvula dispersora	Unidade	1000	R\$ 12,3800	R\$ 4,9000	R\$ 4.900,0000
Marca: PREMISSE Fabricante: PREMISSE Modelo / Versão: PREMISSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA PARA DISPENSER para álcool gel e sabonete líquido. A válvula deverá ser compatível com Dispenser solicitado nos itens 19 e 20.						
Total do Fornecedor: R\$ 4.900,0000						
12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	Palha aço	Unidade	500	R\$ 1,7500	R\$ 1,4300	R\$ 715,0000
Marca: vega Fabricante: vega Modelo / Versão: palha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALHA DE AÇO, Nº 1 - para limpeza interna e externa em geral. Material: aço carbono. Abrasividade: média. Embalagem: pacote com aproximadamente 25g. Deverá ser indicada a marca						
51	Esfregão	Unidade	180	R\$ 8,6400	R\$ 5,9900	R\$ 1.078,2000
Marca: limpa bem Fabricante: limpa bem Modelo / Versão: vassoura Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA DE NYLON - Esfregão com base plástica de 30 cm, fixação do cabo em sistema de rosca, cabo de madeira plastificado medindo aproximadamente 120cm. Deverá ser indicada a marca.						
Total do Fornecedor: R\$ 1.793,2000						
14.286.856/0001-80 - GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de	Valor	Valor Global

Fornecimento		Valor (*)	Unitário			
12	<u>Copo</u>	Unidade	75000	R\$ 5,1400	R\$ 3,5000	R\$ 262.500,0000
Marca: PLASMEL Fabricante: PLASMEL Modelo / Versão: PLASMEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, 200 ML – material polipropileno (pp) resistente, para líquidos quentes e frios, atóxico. Especificações aprovadas pelo INMETRO e demais legislação vigente. Alta resistência. Produto de 1ª linha. Pacote com 100 unidades. Deverá ser indicada a marca.						
Total do Fornecedor:					R\$ 262.500,0000	
15.104.655/0001-87 - JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Álcool Etílico Limpeza De Ambientes</u>	Frasco 500,00 G	5000	R\$ 10,7700	R\$ 4,5000	R\$ 22.500,0000
Marca: ALL CLEAN Fabricante: ALL CLEAN Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% – acondicionado em frasco com 500 ml, em plástico transparente, com dispenser de pressão acoplado de fábrica, contendo hidratante. O produto deverá estar em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marca de referência: All clean ou similar ou de melhor qualidade. Deverá ser indicada a marca "						
6	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Galão 5,00 L	4500	R\$ 50,4500	R\$ 30,1800	R\$ 135.810,0000
Marca: MASTER QUIMICA Fabricante: MASTER QUIMICA Modelo / Versão: 5LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% – acondicionado em galão de 5.000 ml - embalagem em plástico transparente, contendo hidratante. O produto deverá estar em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Deverá ser indicada a marca. "						
7	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Galão 5,00 L	1500	R\$ 50,4500	R\$ 30,1800	R\$ 45.270,0000
Marca: MASTER QUIMICA Fabricante: MASTER QUIMICA Modelo / Versão: 5LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% – acondicionado em galão de 5.000 ml - embalagem em plástico transparente, contendo hidratante. O produto deverá estar em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes "						
25	<u>Frasco</u>	Unidade	150000	R\$ 3,1200	R\$ 0,9900	R\$ 148.500,0000
Marca: TETRAPET Fabricante: TETRAPET Modelo / Versão: 120ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FRASCO / RECIPIENTE TIPO PET 120 ML - em plástico transparente, fabricado em polipropileno, tampa flip top, produto deverá estar em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes "						
44	<u>Sabonete Líquido</u>	Galão 5,00 L	1200	R\$ 41,6700	R\$ 9,7100	R\$ 11.652,0000
Marca: MASTER QUIMICA Fabricante: MASTER QUIMICA Modelo / Versão: LIQUIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO – antisséptico, perfume suave, fragrância erva-doce, contendo agentes biodegradáveis, perolizado. Composição mínima: Triclosan, Lauril Éter Sulfato de Sódio, Cocamide DEA, Methylisothiazolinone, em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes, contendo na embalagem: fabricante, data de fabricação, validade e número do lote. Acondicionado em galão de 5000 ml. Deverá ser indicada a marca. "						
Total do Fornecedor:					R\$ 363.732,0000	
27.477.776/0001-53 - BRASIL CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	2400	R\$ 30,2600	R\$ 12,3400	R\$ 29.616,0000
Marca: MPM Fabricante: MPM Modelo / Versão: 30 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 30 LITROS - ESPESSURA MÍNIMA: 8 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES. - EM PLÁSTICO, REFORÇADO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE NOMINAL DE 30 LITROS PARA SUPORTAR, NO MÍNIMO, 06 KG, TAMANHO APROXIMADO 59CM LARGURA X 62CM ALTURA, NA COR PRETA, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, EM CONFORMIDADE COM A NBR 9191. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADO E ETIQUETADO. MARCA DE REFERÊNCIA: FORTÃO OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. - MARCA: MPM						
Total do Fornecedor:					R\$ 29.616,0000	
29.245.165/0001-05 - ALFAMIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS HOSPITALARES, S						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	350	R\$ 9,8300	R\$ 4,1000	R\$ 1.435,0000
Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Náilon , Características Adicionais: Formato Arredondado , Aplicação: Vaso Sanitário						
40	<u>Sabão Barra</u>	Barra 200,00 G	3000	R\$ 8,8800	R\$ 5,8700	R\$ 17.610,0000

Marca: LIMPISSIMA
Fabricante: LIMPISSIMA
Modelo / Versão: LIMPISSIMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Barra Nome: Sabao Em Barra SABÃO EM BARRA COMUM – neutro, glicerinado, multiuso, biodegradável, conservante, sequestrantes, branqueador óptico, dermatologicamente testado, com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Acondicionado em pacote com 5 barras de 200g. Marcas de referência: Ypê, Minuano ou similar ou de melhor qualidade
Total do Fornecedor: R\$ 19.045,0000

30.554.421/0001-25 - IMPACTO LICITACOES E NEGOCIOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Lixeira</u>	Unidade	120	R\$ 173,6000	R\$ 66,0000	R\$ 7.920,0000

Marca: JAGUAR
Fabricante: JAGUAR
Modelo / Versão: LIXEIRA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Capacidade: 60 com tampa acionada por pedal, capacidade de 60 litros dimensões aproximadas 630x470mm largura x 435 de profundidade em plástico fechado, quadrada/redonda ou pp ou poliestileno de alta densidade Pead, cores variadas. Marca: JAGUAR
Total do Fornecedor: R\$ 7.920,0000

33.966.390/0001-08 - O. E. PEREIRA BRINQUEDOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Cesto lixo</u>	Unidade	400	R\$ 5,4300	R\$ 3,9200	R\$ 1.568,0000

Marca: PLASMONT
Fabricante: PLASMONT
Modelo / Versão: PLASMONT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PARA LIXO – material: plástico, telado, sem tampa, sem alça, cores variadas, capacidade para 10 Litros. Deverá ser indicada a marca.
 28 Lixeira
Marca: PLASMONT
Fabricante: PLASMONT
Modelo / Versão: PLASMONT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA 15 LITROS – com tampa acionada por pedal, capacidade de 15 litros, dimensões aproximadas: diâmetro de 34cm e altura 41cm - plástica fechada, redonda, fabricada em polipropileno (PP) ou polietileno de alta densidade (PEAD), cores variadas.
Total do Fornecedor: R\$ 7.538,0000

35.927.779/0001-70 - T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Copo</u>	Unidade	3600	R\$ 4,8700	R\$ 3,7100	R\$ 13.356,0000

Marca: COPOPLAST
Fabricante: COPOPLAST
Modelo / Versão: COPOPLAST
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Material: Plástico , Aplicação: Copa E Cozinha , Tipo Uso: Líquidos , Capacidade: 80 ML, Utilização: Descartável
Total do Fornecedor: R\$ 13.356,0000

36.782.020/0001-09 - NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Pano Limpeza</u>	Unidade	2000	R\$ 3,2600	R\$ 3,2600	R\$ 6.520,0000

Marca: NEXTEXTIL
Fabricante: NEXTEXTIL
Modelo / Versão: TRADICIONAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO – dimensão mínima, 80cm x 50cm, pano branco alvejado para chão, tipo saco, duplo, 100% de algodão, pré-amaciado, super resistente, com trama grossa (bem fechada), com costura reforçada. Deverá ser indicada a marca.PANO DE CHÃO – dimensão mínima, 80cm x 50cm, pano branco alvejado para chão, tipo saco, duplo, 100% de algodão, pré-amaciado, super resistente, com trama grossa (bem fechada), com costura reforçada. Deverá ser indicada a marca.
Total do Fornecedor: R\$ 6.520,0000

41.944.789/0001-16 - DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Dispenser Papel Toalha</u>	Unidade	300	R\$ 50,1800	R\$ 23,0000	R\$ 6.900,0000

Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE
Modelo / Versão: Dispenser Papel Toalha
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs , Cor: Branca , Características Adicionais: Fixação Por Bucha E Parafusos , Dimensões: 32 X 27 X 14 C
 20 Dispenser higienizador
Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE
Modelo / Versão: Dispenser Higienizador
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser Higienizador Material: Plástico Abs , Capacidade: 800 ML, Tipo Fixação: Parede , Cor: Branca , Aplicação: Mãos , Características Adicionais: Visor Frontal Para Álcool Gel Ou Sabonete Líquido
Total do Fornecedor: R\$ 13.500,0000

42.452.561/0001-71 - GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Frasco 1000,00 ML	6000	R\$ 6,9300	R\$ 6,2500	R\$ 37.500,0000
Marca: J. FERES Fabricante: J. FERES Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO70% - acondicionado em frasco de1.000 ml, com selo INMETRO.Validade mínima de 2 (dois) anos,produto sujeito a verificação no ato da entrega, devendo estar em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes.						
4	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Galão 5,00 L	750	R\$ 41,5000	R\$ 34,4500	R\$ 25.837,5000
Marca: START Fabricante: START Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO70% - acondicionado em galão de5.000 ml, com selo INMETRO.Validade mínima de 2 (dois) anos,produto sujeito a verificação no ato da entrega, devendo estar em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes.						
9	<u>Borrifador</u>	Unidade	500	R\$ 7,5800	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000
Marca: NOVA ERA Fabricante: NOVA ERA Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR/PULVERIZADOR -de plástico com bico spray, que permite abrir e fechar o produto, embalagem pet transparente, capacidade aproximada 500 ml.						
15	<u>Solução limpeza multiuso</u>	Frasco 2000,00 ML	10000	R\$ 6,3100	R\$ 3,7500	R\$ 37.500,0000
Marca: TRIEL Fabricante: TRIEL Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL - Composição: componente ativo Cloreto de Alquil Dimetil Benzil Amônio e Cloreto de Dialquil Dimetil Amônio que eliminam germes e bactérias, biodegradável. Deverá constar no rótulo de identificação do produto, marca do fabricante e registro na ANVISA. Deverá ser entregue em frasco de 2.000 ml.						
16	<u>Solução Limpeza Multiuso</u>	Galão 5,00 L	3400	R\$ 12,4900	R\$ 8,7500	R\$ 29.750,0000
Marca: TRIEL Fabricante: TRIEL Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL - Composição: componente ativo Cloreto de Alquil Dimetil Benzil Amônio e Cloreto de Dialquil Dimetil Amônio que eliminam germes e bactérias, biodegradável. Deverá constar no rótulo de identificação do produto, marca do fabricante e registro na ANVISA. Deverá ser entregue em galão de 5.000 ml.						
17	<u>Detergente</u>	Embalagem 500,00 ML	10000	R\$ 1,7700	R\$ 1,1800	R\$ 11.800,0000
Marca: POLYLAR Fabricante: POLYLAR Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LÍQUIDO - neutro para louça, em frasco plástico de 500ml. Composição: tensoativos aniônicos, glicerina coadjuvante, sequestrante, conservante, 5- cloro -2metil isotiazolinona 3, derivados de isotiazolinonas, espessante, corante, perfume, água e veículo. Componente ativo: linear alquil. benzeno sulfonado sódico. Contém tensoativo biodegradável.						
18	<u>Dispenser papel higiênico</u>	Unidade	300	R\$ 33,0000	R\$ 21,0000	R\$ 6.300,0000
Marca: PLESTIN Fabricante: PLESTIN Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER / SUPORTE - para rolo de papel higiênico, de no mínimo 300 metros, de sobrepor, em plástico ABS, na cor branca, fechamento com chave, com parafusos e buchas de fixação.						
33	<u>Papel higiênico</u>	Rolo 30,00 M	75000	R\$ 1,5100	R\$ 0,9500	R\$ 71.250,0000
Marca: DELICATE PREMIUM Fabricante: DELICATE PREMIUM Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO - De primeira qualidade, folha dupla, gofrado, picotado, cor branca, sem perfume, neutro, rolo de 10cm x 30m, 100% celulose virgem, não reciclado. Para uso essencialmente de higiene pessoal. O produto não poderá esfregar durante o uso; apresentar odor desagradável (não característico); apresentar corte imperfeito; enrugamento com dobras. Embalagem secundária: fardos com 12 rolos.						
34	<u>Papel higiênico</u>	Rolo 30,00 M	25000	R\$ 1,5100	R\$ 0,9500	R\$ 23.750,0000
Marca: DELICATE PREMIUM Fabricante: DELICATE PREMIUM Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO - De primeira qualidade, folha dupla, gofrado, picotado, cor branca, sem perfume, neutro, rolo de 10cm x 30m, 100% celulose virgem, não reciclado. Para uso essencialmente de higiene pessoal. O produto não poderá esfregar durante o uso; apresentar odor desagradável (não característico); apresentar corte imperfeito; enrugamento com dobras. Embalagem secundária: fardos com 12 rolos.						
35	<u>Papel higiênico</u>	Pacote 8,00 UN	22500	R\$ 7,1200	R\$ 33,0000	R\$ 742.500,0000
Marca: QUALILUX Fabricante: QUALILUX Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO INSTITUCIONAL - de primeira qualidade, folha dupla, cor branca, picotado, sem perfume, rolo de 300mx 10cm, 100% celulose virgem, não reciclado, embalagem com fardos de boa visibilidade, para uso essencialmente de higiene pessoal. O produto não poderá esfregar durante o uso, não poderá apresentar odor desagradável (não característico), corte imperfeito, enrugamento com dobras, bem como apresentar resistência adequada à tração. Acondicionado em pacote com 8 rolos.						
36	<u>Papel higiênico</u>	Pacote 8,00 UN	7500	R\$ 7,1200	R\$ 33,0000	R\$ 247.500,0000
Marca: QUALILUX Fabricante: QUALILUX Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO INSTITUCIONAL - de primeira qualidade, folha dupla, cor branca, picotado, sem perfume, rolo de 300mx 10cm, 100% celulose virgem, não reciclado, embalagem com fardos de boa visibilidade, para uso essencialmente de higiene pessoal. O produto não poderá esfregar durante o uso, não poderá apresentar odor desagradável						

(não característico), corte imperfeito, enrugamento com dobras, bem como apresentar resistência adequada à tração. Acondicionado em pacote com 8 rolos.

37	<u>Toalha De Papel</u>	Fardo 1000,00 FL	75000	R\$ 11,9400	R\$ 8,5000	R\$ 637.500,0000
----	------------------------	------------------	-------	-------------	------------	------------------

Marca: NC PAPEIS

Fabricante: NC PAPEIS

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA - duas dobras, interfolhado, de primeira qualidade, cor branca, não reciclado, com alto poder de absorção, macia, 100% celulose virgem, inodoro, embalagem contendo identificação do produto e marca do fabricante, isento de corpos estranhos e partículas lenhosas. Dimensões mínimas: 20cm x 21cm. Pacote com 1.000 folhas.

38	<u>Toalha de papel</u>	Pacote 1000,00 UN	25000	R\$ 2,9400	R\$ 8,5000	R\$ 212.500,0000
----	------------------------	-------------------	-------	------------	------------	------------------

Marca: NC PAPEIS

Fabricante: NC PAPEIS

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA - duas dobras, interfolhado, de primeira qualidade, cor branca, não reciclado, com alto poder de absorção, macia, 100% celulose virgem, inodoro, embalagem contendo identificação do produto e marca do fabricante, isento de corpos estranhos e partículas lenhosas. Dimensões mínimas: 20cm x 21cm. Pacote com 1.000 folhas.

42	<u>Sabão Pó</u>	Pacote 1,00 KG	2500	R\$ 8,1100	R\$ 5,2000	R\$ 13.000,0000
----	-----------------	----------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: FLASH

Fabricante: FLASH

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ 1 KG - Convencional, de primeira linha, para limpeza em geral, composto por tensoativos, aniônico, coadjuvantes, tamponantes, sinergista, branqueadores ópticos, enzimas, corante, atenuador de espuma, perfume e água, alquilbenzeno sulfonato de sódio. Embalagem em caixas de 1 kg.

43	<u>Sabonete líquido</u>	Galão 5,00 L	3600	R\$ 41,6700	R\$ 9,6900	R\$ 34.884,0000
----	-------------------------	--------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: AUDAX

Fabricante: AUDAX

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO AROMATIZADO - antisséptico, perfume suave, fragrância ervadoce, contendo agentes biodegradáveis, perolizado. Composição mínima: Triclosan, Lauril Éter Sulfato de Sódio, Cocamide DEA, Methylisothiazolinone, em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes, contendo na embalagem: fabricante, data de fabricação, validade e número do lote. Acondicionado em galão de 5000 ml.

47	<u>Solução limpeza</u>	Unidade	3000	R\$ 5,4800	R\$ 2,4000	R\$ 7.200,0000
----	------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: AZULIM

Fabricante: AZULIM

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO DE LIMPEZA INSTANTÂNEA - Deverá conter em sua composição: lauril éter sulfato desódio, alcalinizante, coadjuvantes, conservante, álcool etoxilado, fragrância e água, acondicionado em frasco com 500 ml.

48	<u>Toalha De Papel</u>	Rolo 60,00 UN	5400	R\$ 4,3900	R\$ 3,6500	R\$ 19.710,0000
----	------------------------	---------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: PEGG

Fabricante: PEGG

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL - tamanho aproximado de 22cm x 20cm, folhada dupla, de primeira qualidade, na cor branca, não reciclado, com alto poder de absorção, macia, 100% celulose virgem. Acondicionado em pacote com 2 rolos, com 60 toalhas em cada rolo.

50	<u>Vassoura</u>	Unidade	150	R\$ 21,3400	R\$ 10,7000	R\$ 1.605,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: RODOBEM

Fabricante: RODOBEM

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PARA LIMPEZA DETETO - tipo vasculho, cerdas sisal, com cabo de madeira, comprimento do cabo de 300cm.

52	<u>Vassoura</u>	Unidade	200	R\$ 16,2600	R\$ 8,1000	R\$ 1.620,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: RODOBEM

Fabricante: RODOBEM

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA CAIPIRA COM CABO REFORÇADA, cepa em palha medindo 41 cm de largura, 05 cm de espessura e 56 cm de altura, com cerdas de palha, tipo 5 fios e amarração com arame, cabo de madeira medindo 120cm.

53	<u>Vassoura</u>	Unidade	500	R\$ 9,7900	R\$ 9,7900	R\$ 4.895,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: RODOBEM

Fabricante: RODOBEM

Modelo / Versão: .

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PIAÇAVA Nº. 03 - Fabricada com piaçava de primeira qualidade, madeira dura e vermelha, tipo muiracatiara, contendo 28 tufo de cerdas de meia polegada, colada com cola e alta resistência, com cabo de madeira vermelha plastificado medindo aproximadamente 120 cm, pregada com 02 pregos e cola.

Total do Fornecedor:	R\$ 2.168.601,5000
-----------------------------	---------------------------

42.462.216/0001-19 - LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Água sanitária</u>	Garrafa 2,00 L	8000	R\$ 5,2900	R\$ 4,1900	R\$ 33.520,0000

Marca: OBAO

Fabricante: OBAO

Modelo / Versão: LÍQUIDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ALVEJANTE LÍQUIDO - para limpeza pesada com amoníaco: Detergente, desengraxante, com as seguintes características físicas e químicas: aspecto viscoso, líquido, pH 12,5 a 13,5 - teor de hidróxido de sódio: 9,5 a 10,5 %. Acondicionado em frasco plástico resistente de 2.000 ml; deverá conter em sua embalagem as datas de fabricação e validade; princípio ativo, composição química ou propriedades, precauções quanto ao uso e instruções de uso em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Marcas de referência: Qboa, Ypê ou similar ou de melhor qualidade. Deverá ser indicada a marca"

26	<u>Frasco</u>	Unidade	50000	R\$ 1,1200	R\$ 0,9800	R\$ 49.000,0000
----	---------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: TP

Fabricante: TP

Modelo / Versão: PET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FRASCO / RECIPIENTE TIPO PET 120 ML - em plástico transparente, fabricado em polipropileno, tampa flip top, produto deverá estar em conformidade com as normas regulamentadoras e padrões de qualidade vigentes. Deverá ser indicada a marca."

Total do Fornecedor: R\$ 82.520,0000

44.649.512/0001-59 - DARLAN ROSSIOLI 03044525055

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	Flanela	Unidade	4800	R\$ 2,2400	R\$ 1,7000	R\$ 8.160,0000

Marca: C.R.DM

Fabricante: C.R.DM INDUSTRIAL

Modelo / Versão: pano 40 x 60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela material 100% algodão, medindo 40 x 60 cm variação de 5%, cor laranja-ouro, com costura arredondada em overlock.

Total do Fornecedor: R\$ 8.160,0000

64.317.761/0001-54 - SABIA E ROCHA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Balde	Unidade	400	R\$ 12,1700	R\$ 8,6500	R\$ 3.460,0000

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE 15 LITROS – material feito de plástico, e a alça feita de arame galvanizado, cores variadas, capacidade 15 litros. Deverá ser indicada a marca.

14	Desentupidor Vaso Sanitário	Unidade	150	R\$ 11,1800	R\$ 5,3800	R\$ 807,0000
----	-----------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: RODOBEM

Fabricante: RODOBEM

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO – base de borracha com cabo em madeira. Altura mínima: 40 cm. Deverá ser indicada a marca.

39	Rodo	Unidade	300	R\$ 10,4700	R\$ 6,8500	R\$ 2.055,0000
----	------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: RO

Fabricante: RODOBEM

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO DE MADEIRA 60 CM – cabo de madeira plastificado com rosca, medindo no mínimo 1,20m de comprimento, largura da base 60cm, com borracha dupla. Deverá ser indicada a marca.

Total do Fornecedor: R\$ 6.322,0000

Valor Global da Ata: R\$ 3.165.223,7000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar